



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 291001202405
Processo Administrativo Nº 29.10.01/2024.05
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS
Data de Publicação: 31/10/2024 12:05:14

LOTE 1 - ADJUDICADO - 27/11/2024 13:51:25
PERMANENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DYLAN	Modelo: DW-602 MAX
Descrição: 1 PAR DE MICROFONES - MICROFONE SEM FIO DUPLO, PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: MICROFONE DUPLO: CADA CANAL OPERA DOIS MICROFONES SIMULTANEAMENTE, TRANSMISSÃO UHF: FREQUÊNCIA DE 640-690 MHZ, EVITANDO INTERFERÊNCIAS DO 4G, VISIBILIDADE CLARA: TELAS LCD AUTOMÁTICAS NO RECEPTOR E TRANSMISSOR, ANTENAS POTENTES: DUAS ANTENAS DE BORRACHA QUE APRIMORAM A RECEPÇÃO DO SINAL, ALCANCE ESTENDIDO: OPERA EFICIENTEMENTE ATÉ UMA DISTÂNCIA DE 100 METROS.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 540,00	Valor Total: 540,00
Item: 2	Unidade: METRO	Marca: DATALINK	Modelo: 5,7MM
Descrição: CABO DE ÁUDIO - CABO BALANCEADO ESTÉREO DUPLA BLINDAGEM, DIÂMETRO DO CABO 5.7 MM, MODELO MIC-002-100 ECOPP DLK, ECOPP-DLK)			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 135,00
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: KATO	Modelo: 1,5MM
Descrição: CABO PARA SAÍDA DE SOM - CABO FLEXÍVEL PP EXTENSÃO 2X1,5MM ROLO COM 100 METROS COR PRETO 127V/220V. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: MODELO: PP, NORMA: NBR16219, TENSÃO DE ISOLAMENTO: 500 V, TAMANHO: 100 METROS, VIAS: 2, BITOLA:1,5 MM.)			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 329,00	Valor Total: 329,00
Item: 4	Unidade: KIT	Marca: BOOTES	Modelo: BDA 1515 420W + PEDESTAIS
Descrição: KIT 2 CAIXA DE SOM COM PEDESTAL - KIT 2 CAIXAS ATIVAS 400W COM 2 TRIPÉS. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: 1X WOOFER DE 15", 1X DRIVER DE TITÂNIO, 200W, 2 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO, ENTRADA MIC BALANCEADA COM CONECTORES XLR E TRS 1/4", ENTRADA LINE COM CONECTORES XLR, RCA E P2, CONTROLE DE VOLUME MASTER, REPRODUZ ARQUIVOS MP3 ATRAVÉS DE PORTA USB/SD CARD, COMUNICAÇÃO VIA BLUETOOTH, RECEPTOR DE FM, LEITOR USB / SD CARD, CONECTOR XLR MACHO PARA PRE-OUT, RODÍZIOS INCORPORADO AO GABINETE, RECEPTÁCULO DE 35 MM JÁ INCORPORADO PARA MONTAGEM EM PEDESTAL COM SISTEMA DE TRAVAMENTO, DIMENSÕES (LXAXP): 440X790X360MM)			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3.600,00	Valor Total: 3.600,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: AZ AUDIO	Modelo: Azm12fx 3AUX + EQ 7 BAN
Descrição: MESA DE SOM COM 12 CANAIS - MESA DE SOM, CANAIS:12, ENTRADAS:10 X MIC XLR; 12 X LINE IN P10; SAÍDAS:2 X PRINCIPAL XLR; 2 X PRINCIPAL P10 SAÍDAS AUXILIARES: 3 X AUXILIAR/ SEND P10 ENTRADAS/SAÍDAS ADICIONAIS:RETORNO P10 ESTÉREO; SAÍDA DE CONTROL ROOM; ENTRADA MP3, FADERS:15 EFEITOS:99 - REVERB, DELAY , PHASING, CHORUS, FLANGING. PHANTOM POWER:48V, EQUALIZADOR:GRÁFICO DE 7 BANDAS. ALIMENTAÇÃO:BIVOLT			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.916,00	Valor Total: 3.832,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: ROXTONE	Modelo: FF101S
Descrição: PEDESTAIS PARA CAIXA DE SOM - MATERIAL AÇO PLÁSTICO, PESO (KG) 4,200, CAPACIDADE DE CARGA (KG) 60, EMBALAGEM (C X L X A CM) 11 X 11 X 110, ALTURA MÁX. (CM) 180, ALTURA MIN. (CM) 130, DIÂMETRO DO TRIPÉ (CM 70 - 80, MATERIAL AÇO PLÁSTICO, AJUSTE ALTURA);			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 121,00	Valor Total: 242,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: SOUNDVOICE	Modelo: P10 MN NIQUELADO
Descrição: PINOS - PLUG CONECTOR P10 MONO EM METAL, MODELO SA2X, USO: ÁUDIO, USO 2: INSTRUMENTOS, USO 3: PEDAIIS DE EFEITO, MATERIAL: LATÃO, REVESTIMENTO, EXTERNO: NIQUELADO, ALTA ROTATIVIDADE: SIM, TIPO: P10 MONO, ÂNGULO: 180º USINADO EM LATÃO COM CAPA INJETADA EM ZAMAC COM TRATAMENTO NIQUELADO E BUCHA TRASEIRA PLÁSTICA)			
Quantidade: 16		Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 110,40



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: Behringer Modelo: U-Phoria UMC202HD
Descrição: APARELHO DE INTERFACE ÁUDIO - INTERFACE DE ÁUDIO USB INTERFACE DE ÁUDIO USB AUDIOPHILE 2X2 COM PRÉ-AMPLIFICADOR DE MICROFONE MIDAS. A TRACKTION É UMA DAS ESTAÇÕES DE TRABALHO DE ÁUDIO DIGITAL (DAW) MAIS RÁPIDAS E FÁCEIS PARA COMPOR, GRAVAR, EDITAR, MIXAR E COMPARTILHAR SUA MÚSICA COM O MUNDO. COM UMA INTERFACE DE TELA ÚNICA E INOVANDO NA ELEGÂNCIA DO DESIGN, O TRACKTION REÚNE EXCELENTES RECURSOS DO PRO DAW, COMO AUTOMAÇÃO DINÂMICA, CONTAGEM ILIMITADA DE FAIXAS, GRAVAÇÃO MIDI E SUPORTE PARA PLUG-INS VST E AU. ESTE PODEROSO SOFTWARE DE PRODUÇÃO MUSICAL, POSSUINDO DUAS ENTRADAS E DUAS SAÍDAS.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.401,05 Valor Total: 1.401,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SC INSTRUMENTOS MÚSICAIS E ACESS	538	29.583.709/0001-49	12.153,48	10.189,45		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	518	40.061.199/0001-82	12.159,48	10.943,63	7,40	Sim
3 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	364	02.347.734/0001-77	12.159,48	11.840,83	8,20	Não
4 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	363	11.093.169/0001-50	12.153,80	12.153,80	2,64	Sim
5 T J M PAULA - ME	910	07.593.626/0001-06	12.159,48	12.159,48	0,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CAEC COMERCIO E SERVIÇOS EM	486	07.501.263/0001-23	12.159,48	6.823,45		Sim
ALESSANDRA B. TONIETTI	533	18.047.657/0001-70	12.159,48	7.900,00	15,7772	Sim
R&A ELETROELETRONICO LTDA	547	24.112.017/0001-07	12.159,48	8.960,00	13,4177	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 27/11/2024 13:51:25
PERMANENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FAMEB Modelo: X
Descrição: CADEIRA DE AUDITÓRIO - CADEIRA DE AUDITÓRIO MATERIAL ESTRUTURA: MADEIRA COMPENSADA, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: VINIL, MATERIAL ENCOSTO: MADEIRA E ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO: MADEIRA E ESPUMA INJETADA, TIPO BASE: FIXA, APOIO BRAÇO: SEM BRAÇOS, QUANTIDADE PÉS: 4UN
Quantidade: 33 Valor Unit.: 234,00 Valor Total: 7.722,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	441	02.347.734/0001-77	14.685,00	7.722,00		Não
2 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	813	30.607.801/0001-80	14.520,00	11.000,00	42,45	Não
3 ERGO OFFICE COMERCIO DE MOVEIS	663	49.410.635/0001-56	14.685,00	11.550,00	5,00	Sim
4 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS	069	48.177.456/0001-58	14.685,00	13.216,00	14,42	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	668	40.061.199/0001-82	14.685,00	13.216,50	0,00	Sim
6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	359	09.485.574/0001-71	14.685,00	14.509,00	9,78	Não
7 T J M PAULA - ME	125	07.593.626/0001-06	14.685,00	14.685,00	1,21	Sim
8 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	909	11.093.169/0001-50	14.685,00	14.685,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Deusiane Holanda de Jesus

AUTORIDADE: DEUSIANE HOLANDA DE JESUS



Amontada
GOVERNO MUNICIPAL



TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 291001202405
Processo Adm: Nº 29.10.01/2024.05

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA SALA DE CINEMA, COM O OBJETIVO DE ATENDER AS NOVAS ESTABELECIDAS PELA INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 1/2024 SECULT-CE, JUNTO A SECRETARIA DE TURISMO, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E CULTURA

Empresas vencedoras valor total: R\$ 17.911,45 (dezessete mil e novecentos e onze reais e quarenta e cinco centavos): **MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA** (02347734000177) com os lotes: 2 no valor total de R\$ 7.722,00 (sete mil e setecentos e vinte e dois reais). **SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS LTDA** (29583709000149) com os lotes: 1 no valor total de R\$ 10.189,45 (dez mil e cento e oitenta e nove reais e quarenta e cinco centavos).

AMONTADA (CE), quarta-feira, 27 de novembro de 2024


DEUSIANE HOLANDA DE JESUS
AUTORIDADE DE PROMOTOR